Publicodo
En-ú-/gl_sp4

á
Estado de Pemambuco

cÂnraRa MUNICIpAL DE vERTENTE Do LERIo
case loÃo DIAS DE SALES
cNPJ N. 69.902.096/000 l -80

Portaria no eR /202í.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Vertente do Lerio-
PE, fazendo uso de suas atribuições legais, conferidas na Lei orgânica do Município e no
Regimento da Câmara e demais normas pertinentes, assim determina ã

RESOLVE:

Art. ío' Fica CONCEDIDA a gratificação no valor de 50% intuída nos termos da
Lei Municipal no 37212013 sobre os Vencimentos dos Servidores EFETIVOS deste Poder
Legislativo.

Art. 2o- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicaçáo

Art. 3o- Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Vertente do Lério/PE, 04 de Janeiro de 2021

Ç.il4owt nlt L
Edson Farias de Vasconcelos

PRESIDENTE

Praça: Severino Barbosa de Sales no 227 - Centro - Vertetrte do Lério-pE - CEp 55760-000
Fone - Fax: (081) 3634-7105

*